
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N DEL Ji k [Q

Oggetto: Liquidazione indennità di trasferta, di missione e rimborso spese di viaggio sostenute dal

personale - mese di giugno 2016.

L'anno duemilasedici il giorao^^'^'^^^^del mese di presso la sede del Consorzio
di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato

dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009,

con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che

esprime parere favorevole all'approvazione della delibera consortile n. 142 del 17/09/2008

concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTA la delibera n. 39 del 16/03/2011 con la quale è stato recepito l'accordo per la disciplina

delle missioni, trasferte e chilometraggio, sottoscritto in data 13 Gennaio 2011, con le

Organizzazioni Sindacali di categoria;

VISTE le trasferte, le missioni e le spese sostenute nei periodi in oggetto, autocertificate (piè di

lista, scontrini, ecc.) dal personale consortile e autorizzate dal Direttore Generale e dai Dirigenti, i

cui importi sono riportati nei prospetti allegati, elaborati contabilmente dal settore competente, che

costituiscono parte integrante della presente determina;

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2016, adottato con delibera consortile n. 40 del

15.03.2016, trasmesso con nota prot. n. 5673/2016 al competente Assessorato Regionale

dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Servizio 3 - Acqua in

Agricoltura U.O. 1 per la relativa approvazione;

VISTA la nota prot. n. 17185 del 04/07/2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello

Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e

Territoriale - Servizio 3 - Acqua in Agricoltura, assunta al protocollo dell'Ente al n. 12055/2016,

con la quale è stata autorizzata la gestione provvisoria fino al 31/07/2016, nelle more

dell'approvazione del Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2016;

VISTO l'impegno di spesa assunto al n. 629 dal competente settore Ragioneria;



CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 149)

DETERMINA

DI CORRISPONDERE, al personale risultante dagli elenchi allegati che fanno parte integrante

della presente le somme indicate a fianco di ciascun dipendente relative all'indennità di trasferta,

missione e rimborso spese di viaggio sostenute nel mese di giugno 2016, per un importo

complessivo di € 683,99;

La spesa complessiva di € 683,99 farà carico al capitolo n° 4500 del bilancio di previsione

dell'esercizio in corso.

IL DIRETTORE GENERALE

F.to Dott. Giuseppe Barbagallo

Certificato di pubblicazione

La determina è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale del Committente

www.consorziobonifica9ct.it dal/^S.o"^- al

Catania, li

E' copia conforme all'originale.

Catania, lì


